1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Encaminho abaixo-assinado ao Senhor Prefeito Municipal, onde os membros do Conselho Municipal  de Saúde e usuários  da UBS – Unidade Básica de Saúde  do Bairro Santa Cruz, solicitam  estudos para a reforma  e ampliação do mesmo.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°                , DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto plenário, seja encaminhado  ao Exmo Senhor  Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno abaixo assinado  onde os  membros  do Conselho de Saúde, colaboradores, representantes do bairro e usuários da UBS – Unidade Básica de Saúde, do Bairro Santa Cruz , solicitam  estudos para reforma e ampliação  do prédio  da UBS.
   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 04 de Maio de 2012.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 38041209 - Fax: (19) 38041200 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]